3M CN3190 0.75" X 8"-100 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M CN3190 0.75" X 8"-100 Distributeur 3M CN3190 0.75" X 8"-100 Fournisseur 3M CN3190 0.75" X 8"-100
Prix ​​3M CN3190 0.75" X 8"-100 Photos de 3M CN3190 0.75" X 8"-100 3M CN3190 0.75" X 8"-100 Image
Fiche technique PDF 3M CN3190 0.75" X 8"-100 3M CN3190 0.75" X 8"-100 Télécharger la fiche technique Fiche technique 3M CN3190 0.75" X 8"-100
Stock 3M CN3190 0.75" X 8"-100 Acheter 3M CN3190 0.75" X 8"-100 Acheter 3M 3M CN3190 0.75" X 8"-100
3M 3M CN3190 0.75" X 8"-100 Fournisseur 3M Distributeur 3M
3M 3M CN3190 0.75" X 8"-100 3M Inc 3M CN3190 0.75" X 8"-100 3M (TC) 3M CN3190 0.75" X 8"-100
3M Touch Systems 3M CN3190 0.75" X 8"-100
3M
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE 3M CN3190 0.75" X 8"-100
FABRICANT 3M
LA DESCRIPTION 3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
LARGEUR 0.750" (19.05mm)
TYPE Shielding Sheet
EPAISSEUR - DANS L'ENSEMBLE 0.004" (0.11mm)
FORME Rectangular
SÉRIES CN-3190
AUTRES NOMS 3M CN3190 0.75" X 8"-100-ND
3MCN31900.75"X8"-100
MATÉRIEL Nickel-Copper (NI/CU) Fabric
DÉLAI DE LIVRAISON STANDARD DU FABRICANT 3 Weeks
LONGUEUR 8.000" (203.20mm)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
ADHÉSIF Conductive, Single Sided
3M CN3190 0.75" X 8"-100
Numéro d'article: 3M CN3190 0.75" X 8"-100
Fabricant / marque: 3M
Description du produit 3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M CN3190 0.75" X 8"-100.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de 3M CN3190 0.75" X 8"-100
3M CN3190 0.75" X 8"-100.pdf
Tags associés
Produits connexes
3M CN3190 0.75" X 54.5YD
Fabricants:  3M
La description:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
En stock:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1" X 1.25"-100
Fabricants:  3M
La description:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
En stock:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1" X 1.5"-100
Fabricants:  3M
La description:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
En stock:  Out stock
RFQ
3M CN3190 0.75" X 6"-100
Fabricants:  3M
La description:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
En stock:  Out stock
RFQ
3M CN3190 0.75" X 9"-100
Fabricants:  3M
La description:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
En stock:  Out stock
RFQ
3M CN3190 0.75" X 7"-100
Fabricants:  3M
La description:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
En stock:  Out stock
RFQ
3M CN3190 0.75" X 5"-100
Fabricants:  3M
La description:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
En stock:  Out stock
RFQ
3M CN3190 0.75" X 1.5"-250
Fabricants:  3M
La description:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
En stock:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1" X 10"-100
Fabricants:  3M
La description:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
En stock:  Out stock
RFQ
3M CN3190 0.875" X 54.5YD
Fabricants:  3M
La description:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
En stock:  Out stock
RFQ
3M CN3190 0.75" X 10"-100
Fabricants:  3M
La description:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
En stock:  Out stock
RFQ
3M CN3190 0.75"SQ-250
Fabricants:  3M
La description:  SHEET POLYESTER 19.1MM SQ 250/PK
En stock:  Out stock
RFQ
	3M CN3190 0.75" X 8"-100
	Spécifications de 3M CN3190 0.75" X 8"-100